Compresor lubricado banda, vertical 50L, 3-1/2HP 127V Truper Cadigo: 19360 Clave: COMP-50LV TTRUPER'

Descripcion

1 912158 R1-COMP-50LV Tornillo hexagonal M8x107 mm
2 912159 R2-COMP-50LV Tapa de clindro
3 912160 R3-COMP-50LV Empaque de hule
4 912161 R4-COMP-50LV Placa sub ensamble de la valvula
5 912162 R5-COMP-50LV Junta de asbesto
6 912163 R6-COMP-50LV Tapa de vélvula
7 912164 R7-COMP-50LV Perno 3x6 mm
8 912165 R8-COMP-50LV Cilindro
9 912166 R9-COMP-50LV Junta de asbesto
10 912167 R10-COMP-50LV Carter
101 912168 R10.1-COMP-50LV Interruptor de sobrecarga
11 912169 R11-COMP-50LV Anillo de aceite
12 912170 R12-COMP-50LV Anillo de piston
13 912171 R13-COMP-50LV Piston
14 912172 R14-COMP-50LV Perno 12x39.5 mm
15 912173 R15-COMP-50LV Anillo “C" @14
16 912174 R16-COMP-50LV Biela
17 912175 R17-COMP-50LV Cigtienal
18 912176 R18-COMP-50LV  Tornillo allen M8x22 mm cuerda izq.
19 912177 R19-COMP-50LV Junta
20 912178 R20-COMP-50LV  Tapén de aceite y empaque @13
21 912179 R21-COMP-50LV Tapa de carter
22 912180 R22-COMP-50LV Tornillo allen M5x14 mm
23 912181 R23-COMP-50LV  Nivel de plastico y empaque @27
24 912182 R24-COMP-50LV Sello
25 912183 R25-COMP-50LV Balero de bolas 6204RS
26 912184 R26-COMP-50LV Campo
27 912185 R27-COMP-50LV Rotor
28 912186 R28-COMP-50LV Balero de bolas 62027
29 912187 R29-COMP-50LV Rondana ondulada @26.8
30 912188 R30-COMP-50LV Tapa posterior
31 912189 R31-COMP-50LV Tornillo hexagonal M5x105 mm
32 912190 R32-COMP-50LV Rondana de presion @5
33 912191 R33-COMP-50LV Aspas de ventilador
34 912192 R34-COMP-50LV Anillo “C" @14
35 912193 R35-COMP-50LV Tornillo pan M4x10 mm
36 912194 R36-COMP-50LV Rondana dentada @4
37 912195 R37-COMP-50LV Rondana de presién @4
38 912196 R38-COMP-50LV Tornillo M3x8 mm
39 912197 R39-COMP-50LV Rondana de presién @3
40 912198 R40-COMP-50LV Tuerca hexagonal M3
41 912199 R41-COMP-50LV Capacitor 125uF
411 912200 R41.1-COMP-50LV Base del capacitor

o Linea de comunicacién directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
%S|
—

800'018'7873 En México



Compresor lubricado banda, vertical 50L, 3-1/2HP 127V Truper

Cédigo: 19360 Clave: COMP-50LV T TRUPER’

Descripcion

%
T

912201 R43-COMP-50LV Tuerca hexagonal M8

44 912202 R44-COMP-50LV Filtro de aire E

45 912203 R45-COMP-50LV Conector de descarga

46 912204 R46-COMP-50LV Apoyo

47 912205 R47-COMP-50LV Cubierta del motor
47.1 912206 R47.1-COMP-50LV Tornillo con brida M5x8 mm
47.2 912207 R47.2-COMP-50LV Soporte de carcasa frontal
47.3 912208 R47.3-COMP-50LV Soporte de carcasa posterior

48 912209 R48-COMP-50LV Tornillo St 3.9x16 mm

49 912210 R49-COMP-50LV Tornillo pan M5x14 mm

50 912211 R50-COMP-50LV Tornillo St 3.9x12 mm

53 912214 R53-COMP-50LV Manémetro

54 912215 R54-COMP-50LV Vilvula de seguridad

55 912216 R55-COMP-50LV Valvula reguladora

56 912217 R56-COMP-50LV Cople

57 912218 R57-COMP-50LV Tornillo St 3.7x16 mm

58 912219 R58-COMP-50LV Agarradera

59 912220 R59-COMP-50LV Mango

60 912221 R60-COMP-50LV Prisionero 8x8 mm

61 912222 R61-COMP-50LV Tubo de descarga

62 912223 R62-COMP-50LV Eje de rueda 13x72 mm

63 912224 R63-COMP-50LV Rueda

64 912225 R64-COMP-50LV Rondana plana @10

65 912226 R65-COMP-50LV Rondana de presién @10

66 912227 R66-COMP-50LV Tuerca hexagonal M10

67 912228 R67-COMP-50LV Drenaje de tanque

68 912229 R68-COMP-50LV Ensamble para de hule

69 912230 R69-COMP-50LV Ensamble del presostato
69.1 912231 R69.1-COMP-50LV Presostato
69.2 912232 R69.2-COMP-50LV Adaptador de cable
69.3 912233 R69.3-COMP-50LV Tuerca hexagonal M14

70 912234 R70-COMP-50LV Tubo de alivio

71 912235 R71-COMP-50LV Tornillo hexagonal M8x39 mm

72 912236 R72-COMP-50LV Tuerca hexagonal con brida M8

73 912237 R73-COMP-50LV Tanque 50 L

74 912238 R74-COMP-50LV Valvula antirretorno

75 912239 R75-COMP-50LV Tubo de descarga

76 912240 R76-COMP-50LV Cable de alimentacion

Linea de comunicacién directa

CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



